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KONTRATE NR.107-2022

Numri i kontratés 1: 634-22-12265-1-2-1/C542
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

"LP.N.EU " SH.P.K., ASLLAN PIREVA 551, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jang
pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me gjenerator dhe servisim Lot.1- furnizim me gjenerator. Lot. 2- servisim i gjeneratorve dhe
Lot-3 Furnizim me antifriz me numér identifikues: 634-22-12265-1-2-1

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do té jets nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi
2 Furnizim me gjenerator dhe servisim lot. 2- servisim i gjeneratorve

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 10 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do & jet& ne kline dhe shkollat e klines .

2.3 Inkotermi i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

1 Ju lutemi referojuni kétij numri & kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé& furnizimeve, mé sé voni atéheré
kur e kérkon pranimin e pérkohshém té& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund té&
keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jets: 1,500.00 €; njémijé e pseqind Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t€ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.
Neni 5  Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pétfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t&
pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q&é kané t& b&jné me kéts Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté&, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété¢ né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. Né t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t€ siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né& kontraté¢ parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.
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LOT.2 SERVISIVI | GIENERATOREVE

PARAMASA:Furnizim me gjenerator, sevisimi i gieneratordve dhe fur nizim me antifriz pér nkemjet gendrore

Nr.

Emértimi | Materialit

Sasia

Cmimi |Gjithsej

&; Furnizim, montim | baterisé {15A.9) pér

SHFMU "Tre Déshmorét"né Jashanic
érfshihet edhe demolimi |

Gjeneratorin e markés SHARK DG 6500 LDE/3.

baterisé ekzistuese si dhe testimi | punés sé gjeneratorit.

=
ul
2

SHFMU "Tre Déshmorgt"né Gjurgjevik i Madh: Furnizim, montim me litarin pér ndezje
té Gjeneratorii t& markés ASTRA KOREA. Né ¢mim € pérfshihet edhe pastrimi|
gienratorit dhe testimi | punés sé gjeneratorit.

250

SHFMU "Até Shijefén Gjegovi'né Zllakugan: Furnizim, montim | baterisé pér
Gjeneratorin @ markés LOMBARDINI DIESEL ENGINE 230/380V 50HZ. Né ¢mim t&
pérfshinet edhe demolimi | baterisé ekzistuese si dhe testimil punés sé gjeneratorit.

=

250

250

SHFMU "Xhafer Gashi"né Pércevé: Furnizim, montim | baterisé pér Gjeneratorin e
markés SHARK 220/380VA, nderrimi | dinamos-aletrantorti (nuk e mubush batering
vetem e hargjon), ndérrimi i rrotave [8vizése. Né gmim té pérfshihet edhe demolimi i
pjeséve qé ndérrohen si dhe testimi | punés sé gjeneratorit.

250

250

pér inverter 2000 VA.

SHFMU "Até Gjergj Fishta”né Jagodé: Furnizim, montim | bate
Né ¢mim té pérfshihet edhe demolimi | baterisé ekzistuese si dhe testimi | punés sé

fnverterit.

250

SHFMU "Esad Mekuli"né Caravik: Furnizim, montim | baterisé pér Inverter P=2000 VA;

U=24V; F=50Hz; Ud=220V (+5-10)%; N& ¢mim té pérfshihet edhe demolimi | baterisé
ekzistuese si dhe testimi | punés sé Inverterit.

250

250]

TOTALI

1500]




6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shgqipe 3 né tri origjinale, dy prej t& cilave jang pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: ../‘A 21 NoT [cO IZON@
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit ‘ -
Nénshkrimi: ﬁm 7,

i ¥

Data: 9’2‘ {’Z . (LO’L_

Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: At_[ A S cA
Pozita: DLeoT O
Nénshkrimi: v[gauo(,v\ —_—

Data: 99 N 26l?

Vula: { Shoygri me pérgjegjisi té kufizuara x
M DN EL gupk
Tel of W 05T v
«Prishtinés

3 Gjuha do t& jet& gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



